
quarta-feira, 28 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

GABINETE DO PREFEITO - 

PORTARIA N° 17, de 27 de novembro de 2018. 

Nomeia comissão de vistoria e avaliação, em vista da 
necessidade da realização de leilão público para alienação de 
bens móveis inservíveis. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, e em vista da necessidade de alienar bens móveis 
inservíveis do patrimônio público do Município, na modalidade leilão, 

RESOLVE: 

Art. 11  - Designar os seguintes funcionários para, sob a presidência do primeiro, 
comporem a comissão com o fim especial de vistoriar e levantar bens móveis 
inservíveis destinadosa leilão; 

1.1 ADRIANO PEREIRA DE JESUS, matrícula n011328, na qualidade de 
Presidente; 

1.2 ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS FERREIRA, matrícula n011213, na 
qualidade de Secretário; 

1.3 ANAILSON DA SILVA PINTO DE JESUS, matrícula n063150, na qualidade de 
membro; 

Art. 21  - Cabe à comissão constituída no art. 11  desta portaria, ainda, auxiliar o Sr. 
Prefeito, quando da homologação do valor da avaliação. 

Art. 31  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 27 de novembro de 2018. 

J SE ALVES DA CRUZ 
Prefeito-Münicipal 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sarnpaio, Estado da Bahia - CNPJ - 13.824.248/0001-19 

Av. Doutor Octávio de Araújo 00  44, Centro. CEP. 44.280-000. Fone 75 2372112 Fax 75 237 2128 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E64B2592DB10F42C2CBFF8895A84BD2


		2018-11-28T15:48:10-0300




